
Uchwała Nr 3&6S /2020 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia iZ października 2020 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr 512/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z 19 marca
2019 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisania przez Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu Porozumienia w sprawie przekazania 
zadań z zakresu realizacji Osi priorytetowej 7 Konkurencyjny rynek pracy, 
Działanie 7.1, 7.2, 7.3 oraz 7.6 RPO WO 2014-2020, Osi priorytetowej 8 
Integracja społeczna, Działanie 8.3 RPO WO 2014-2020 oraz Osi 9 Wysoka 
jakość edukacji, Poddziałanie 9.1.1, 9.1.3, 9.1.5, 9.2.1 RPO WO 2014-2020 oraz 
w częściowym zakresie Poddziałanie 9.1.2, 9.1.4 oraz 9.2.2 RPO WO 2014-2020 
oraz wykonywania zadań związanych z realizacja ww. Porozumienia.

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Zmianie ulega pełnomocnictwo dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu, 
stanowiące Załącznik do Uchwały Nr 512/2019 Zarządu Województwa Opolskiego 
z 19 marca 2019 r., którego aktualne brzmienie stanowi Załącznik do niniejszej Uchwały.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Roman Kolek

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


